
 
LAF Drifta komisijas biedru pilnsapulces 

PROTOKOLS 

11.03.2022. plkst.19:00 

Darba kārtība: 

1. Sapulces atklāšana 
2. Mandātu komisijas ziņojums 
3. Sapulces darba kārtības un reglamenta apstiprināšana  
4. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana  
5. Vēlēšanu procedūras apstiprināšana  
6. DK vadītājas E.Berķes pārskats par LAF DK darbību 
7. Komisijas Padomes priekšsēdētāja kandidāta programmas izklāsts 
8. LAF DK vadītājas un padomes vēlēšanas 
9. Dažādi jautājumi 
10. Sapulces noslēgums 

 

  

Sapulci atklāj Drifta komisijas Padomes priekšsēdētāja Elīne Berķe.  

 

2. Mandātu komisijas ziņojums.  

Mandātu komisija ziņo, ka kopējais LAF DK biedru skaits ir 94. Uz atkārtoti sasaukto 

pilnsapulci ieradušies 25 biedri.  

Sapulce ir lemttiesīga.  
3. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas.  

 

Priekšlikums balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt Lailu Ķeipāni un Gunāru Ķeipānu.  

Balsojums – vienbalsīgi. 

 

4. Vēlēšanu procedūras apstiprināšana.  

5. Sapulces darba kārtības un reglamenta apstiprināšana.  

Sapulces Dienas kārtība apstiprināta.  

Balsojums – vienbalsīgi. 

 

DK vadītājas Elīnes Berķes pārskats par LAF DK darbību.  
ELĪNE BERĶE SKAIDRO, KA IZDARĪTS NOTEIKTI DAUDZ, ZINOT, KA ŠIE IR PIRMIE 4 

DRIFTA KOMISIJAS GADI KĀ ATSEVIŠKAI KOMISIJAI. ATDALOTIES KĀ VADĪTĀJU 

GAIDĪJA JAUNS IZAICINĀJUMS, PĀRŅEMT ARĪ DRAGREISA DISCIPLĪNU. DRIFTA 

DISCIPLĪNA IR AUGUSI , KOMISIJAS LICENCĒTO BRAUCĒJU SKAITS IR AUDZIS. 

NOTEIKTI VAR APGALVOT , KA DRIFTA KOMISIJA PĀRDZĪVOJA COVID, DRIFTA 

DISCIPLĪNAI IZDEVĀS DIVUS GADUS NEATCELT NEVIENU POSMU, UN DRAGREISA 

DISCIPLĪNA 2021 GADĀ ATGRIEZĀS AR 3 POSMU IESKAITI. KOPŠ 2018 GADA DRIFTA 

KOMISIJĀ TIKA INTEGRĒTS DRIFTA TRAIKU KAUSS, KURŠ NORISINĀJĀS VIENU 

SEZONU, BET ATSĀKSIES ŠOGAD. TĀPAT DIFTA KOMISIJA KOPĀ AR 

ORGANIZATORIEM IR RĪKOJUŠI UN IZVEIDOJUŠI DOKUMENTUS GYMKHANA 

DISCIPLĪNAI, KURA ARĪ ATGRIEZĪSIES CERAMS 2022 GADĀ. PAR SKAĻĀKAJIEM 

NOTIKUMIEM NOTEIKTI JĀMIN, KA LATVIJA IR VIENĪGĀ VALSTS KURA UZŅĒMUSI 

DRIFT MASTERS EIROPAS ČEMPIONĀTU PAR SPĪTI VISAM, 2021 GADĀ RĪKOTS FIA 



INTERKONTINETĀLAIS DRIFTA KAUSA POSMS RĪGĀ. 2019 GADĀ AR DRIFTA KOMISIJAS 

ATBALSTU DALĪBAS MAKSĀ UZ FIA MOTORSPORT GAMES SACENSĪBĀS TIKA 

NOSŪTĪTS DRIFTA BRAUCĒJS EDMUNDS BĒRZIŅŠ. IR IZVEIDOTS APVIENOTAIS 

LATVIJAS IGAUNIJAS, JEB LIVONIJAS DRIFTA ČEMPIONĀTS. SEMI PRO KLASE NO 2022 

GADA PĀRTOP PAR ČEMPIONĀTA IESKAITI, UN STREET KLASĒ TIEK VEIDOTAS DIVAS 

DAĻAS, KAS ARĪ IR LIELI JAUNUMI. IR PABEIGTI VISI NOLIKUMI DRIFTA DISCIPLĪNAI, 

UN DRAGREISA DISCIPLĪNĀ TIEK STRĀDĀTS PIE NOSLĒDZOŠAJĀM NIANSĒM 

TEHNISKAJĀ DOKUMENTĀ. PĀRŅEMTS DRAGREISS, DRAGREISA DOKUMENTU 

VEIDOŠANA. UZRĪKOTA APBALVOŠANA. FIA TIESNEŠU KURSI. 

Komisijas padomē aktīvi ir strādājuši visi tās locekļi, un ir ieguldījuši lielu darbu, 

paldies visiem, kuri bija līdzās šo 4 gadus. Tāpat arī liels paldies Drifta darba grupai, 

un dragreisa darba grupas locekļiem, kuri gan ir mainījušies 4 gadu laikā, bet paldies 

katram par iesaisti. 

Jāpiebilst, ka uz 28.02.2022 komisijas padomē netika saņemts neviens pieteikums 

izņemot Elīnes Berķes pieteikumu turpināt vadīt drifta komisiju, tāpēc DK 

Padome apstiprina un izvirza kandidatūru 2022-2025. gadam. 

E.Berķe atskaitās par komisijas budžetu un finansēm par pēdējiem 4 gadiem. 

Jautājumu par atskaiti nav.  

Atskaite vienbalsīgi apstiprināta. 

 

7. LAF DK padomes priekšsēdētājas kandidātes programmas izklāsts.  

E.Berķe stāsta par mērķiem, vīzijām, redzējumu, par nākamajiem četriem gadiem. 

Kas izdarāms lielajās disciplīnās un, kas jauns iespējams gaidāms no Drifta komisijas 

tuvākajā nākotnē. 

 

8. LAF DK vadītājas un Padomes vēlēšanas.  

E.Berķe vēlas palielināt padomes locekļu skaitu no 3 uz 5.  

Lūgums vienbalsīgi apstiprināts. 

DKP ir izvirzījusi DK vadītājas kanditātei līdzšinējo DK vadītāju Elīnu Berķi. Citu 

kandidatūru nav.  

Vienbalsīgs lēmums - par DK vadītāju ievēlēta Elīne Berķe. 

E.Berķe prezentē padomes un darba grupu sastāvus. 

Padomes sastāvs no 2022. gada līdz 2025. gadam: 

1. Elīne Berķe 

2. Gunārs Ķeipāns 

3. Dainis Akmentiņš 

4. Laila Ķeipāne 

5. Jānis Blušs 

Zem padomes papildus darbosies Drifta un Dragreisa darba grupas, kuras vadīs 

komisijas vadītāja Elīne Berķe. 

Drifta darba grupas sastāvs: Gunārs Ķeipāns, Laila Ķeipāne, Dainis Akmentiņš, Jānis 
Blušs, Raivis Graudiņš, Daniels Lācis, Žans Klave. 
 
Dragreisa darba grupas sastāvs: Gunārs Ķeipāns, Dainis Akmentiņš, Elīna Kaska, 
Oskars Ozols, Ivars Nolle, Jānis Krusts, Kristaps Vītols, Rainers Zvagulis, Sandris 
Ivanovskis, Jānis Blušs. 

 



 

 

Apstiprināts ar vienbalsīgu lēmumu. 

E.Berķe. Aicina esošos biedrus uzdot jautājumus? 

Jautājums par drifta sadaļu Street X, E.Berķe veic skaidrojumu. Papildus nesaņemot 

vairāk jautājumus E.Berķe izskaidro tuvākos sacensību un treniņu datumus, kalendāra 

lietas un aktualitātes priekš sezonas sākuma. 

 

Jautājumu vairāk nav.  

10. Sapulce tiek slēgta plkst. 19:50  

 


